

# ÅRSREDOVISNING

för

## Citysalongen i Kalmar AB

Org.nr. 559029-2032

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Citysalongen i Kalmar AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 15 maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2025-05-15



Matilda Andersson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Citysalongen i Kalmar AB

Org.nr. 559029-2032

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Citysalongen i Kalmar AB

Org.nr. 559029-2032

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhets- och hudvårdsbehandlingar

Företaget har sitt säte i Kalmar, Kalmar Län

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	138 107	803	940	1 074
Resultat efter finansiella poster	-11 807	148	-35	-52
Soliditet (%)	77,11	52	neg	neg

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat kraftigt då salongen varit delvis stängd pga föräldraledighet.

Jämnförelsesiffrorna visas i Tkr.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-98 457	124 925	76 468
Balanseras i ny räkning		124 925	-124 925	0
Årets resultat			139	139
Belopp vid årets utgång	50 000	26 468	139	76 607

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 468
Årets resultat	139
	<hr/>
	26 607

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	26 607
	<hr/>
	26 607

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025051919653

**Citysalongen i Kalmar AB**

Org.nr. 559029-2032

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		138 107	803 437
Övriga rörelseintäkter		3 247	3 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>141 354</u>	<u>807 341</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 266	-98 267
Övriga externa kostnader		-128 551	-197 674
Personalkostnader	2	-15 977	-359 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 646	-2 646
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-152 440</u>	<u>-658 009</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-11 086	149 332
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-724	-882
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-721</u>	<u>-876</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-11 807	148 456
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		14 500	-14 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>14 500</u>	<u>-14 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		2 693	133 956
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 554	-9 031
<b>Årets resultat</b>		<u>139</u>	<u>124 925</u>

2025051919654

**Citysalongen i Kalmar AB**

Org.nr. 559029-2032

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

20 069

22 715

**Summa materiella anläggningstillgångar**

20 069

22 715

**Summa anläggningstillgångar**

20 069

22 715

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

38 102

39 181

**Summa varulager**

38 102

39 181

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 000

0

Övriga fordringar

2 598

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 198

3 880

**Summa kortfristiga fordringar**

7 796

3 880

**Kassa och bank**

Kassa och bank

33 376

103 512

**Summa kassa och bank**

33 376

103 512

**Summa omsättningstillgångar**

79 274

146 573

**SUMMA TILLGÅNGAR**

99 343

169 288

2025051919655

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 468

-98 457

Årets resultat

139

124 925

Summa fritt eget kapital

26 607

26 468

Summa eget kapital

76 607

76 468

##### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

0

14 500

Summa obeskattade reserver

0

14 500

##### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 380

11 209

Skatteskulder

10 354

10 260

Övriga skulder

9 150

56 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 852

0

Summa kortfristiga skulder

22 736

78 320

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**99 343**

**169 288**

2025051919656

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer  
Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

**Not 2 Medelantal anställda**

**2024**

**2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Ingående avskrivningar  
Utgående avskrivningar  
Redovisat värde

81 394  
81 394  
-81 394  
-81 394  
0

81 394  
81 394  
-81 394  
-81 394  
0

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Ingående avskrivningar  
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar  
Årets avskrivningar  
Utgående avskrivningar  
Redovisat värde

26 464  
26 464  
-3 749  
-2 646  
0  
-6 395  
20 069

26 464  
26 464  
-1 103  
0  
-2 646  
-3 749  
22 715

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar



Matilda Andersson

2025-05-15

Fotokopian överens-  
stämmer med  
originalt intygas

